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    ПРОТОКОЛ № 52
засідання постійної комісії з питань комунального
    майна та приватизації
19.06.2019
                                                                                                      10:00
Присутні члени комісії:
Білан А.В. – голова комісії
Савчук С.А. – заступник голови комісії
Безпятко Ю.В. – секретар комісії
Відсутні члена комісії:

Залевська О.І. – член комісії
Запрошені:     
Грабко А.В. – начальник
відділу управління майном міської
комунальної власності

          Головуючий: Доброго дня шановні колеги! На засідання постійної комісії міської ради з питань комунального майна та приватизації виносяться питання:
1(49). Про надання пільг по орендній платі за нежитлове приміщення, що на вул. Драгоманова, 25, громадській організації «ЛУЦЬКІ ЛИЦАРІ».

2(50). Про надання пільг по орендній платі за нежитлові приміщення, що на вул. Кривий Вал, 32 та пр-ті Президента Грушевського, 1, Луцькому об’єднаному управлінню Пенсійного фонду України Волинської області.
3(51). Про надання Луцькому об’єднаному управлінню Пенсійного фонду України Волинської області дозволу на проведення капітального та поточного ремонту орендованого нежитлового приміщення на пр-ті Президента Грушевського, 1.
4(52). Про передачу в господарське віддання комунальному підприємству «Луцькводоканал» позаплощадочної мережі госппобутової каналізації, що знаходиться за адресою: вул. Боженка, 34, м. Луцьк.
5. Про  приватизацію нежитлового   приміщення загальною  площею                        122,0 кв.м.  на   вул. Рівненській, 119а шляхом  продажу  на  аукціоні                              без умов.
6(42). Про план роботи міської ради на IІ-ге півріччя 2019 року.
7. Різне.                      
Головуючий: Чи є  зміни або доповнення до порядку денного засідання комісії? Немає. Ставлю на голосування пропозицію порядок денний засідання комісії прийняти за основу та в цілому.
Голосування: «за» - 3;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.
Рішення прийнято.
     Головуючий: Шановні колеги, переходимо до розгляду питань порядку денного.
1(49). Про надання пільг по орендній платі за нежитлове приміщення, що на вул. Драгоманова, 25, громадській організації «ЛУЦЬКІ ЛИЦАРІ».
Слухали: Грабко А.В., начальника відділу управління майном міської комунальної власності, яка проінформувала присутніх по суті проекту рішення. 
В обговоренні даного питання взяли участь депутати міської ради, члени комісії Білан А.В., Савчук С.А, Безпятко Ю.В.
          Головуючий: Чи є зміни, доповнення до даного проекту рішення? Немає.
Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення  «Про надання пільг по орендній платі за нежитлове приміщення, що на вул. Драгоманова, 25, громадській організації «ЛУЦЬКІ ЛИЦАРІ»».
Голосування: «за» - 3;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.
          Рішення прийнято.
2(50). Про надання пільг по орендній платі за нежитлові приміщення, що на вул. Кривий Вал, 32 та пр-ті Президента Грушевського, 1, Луцькому об’єднаному управлінню Пенсійного фонду України Волинської області.
Слухали: Грабко А.В., начальника відділу управління майном міської комунальної власності, яка проінформувала присутніх по суті проекту рішення. 
В обговоренні даного питання взяли участь депутати міської ради, члени комісії Білан А.В., Савчук С.А, Безпятко Ю.В.
          Головуючий: Чи є зміни, доповнення до даного проекту рішення? Немає.
Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення  «Про надання пільг по орендній платі за нежитлові приміщення, що на вул. Кривий Вал, 32 та пр-ті Президента Грушевського, 1, Луцькому об’єднаному управлінню Пенсійного фонду України Волинської області».
Голосування: «за» - 3;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.
          Рішення прийнято.
3(51). Про надання Луцькому об’єднаному управлінню Пенсійного фонду України Волинської області дозволу на проведення капітального та поточного ремонту орендованого нежитлового приміщення на пр-ті Президента Грушевського, 1.
Слухали: Грабко А.В., начальника відділу управління майном міської комунальної власності, яка проінформувала присутніх по суті проекту рішення. 
В обговоренні даного питання взяли участь депутати міської ради, члени комісії Білан А.В., Савчук С.А, Безпятко Ю.В.
Головуючий: Чи є зміни, доповнення до даного проекту рішення? Немає.
Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення  «Про надання Луцькому об’єднаному управлінню Пенсійного фонду України Волинської області дозволу на проведення капітального та поточного ремонту орендованого нежитлового приміщення на пр-ті Президента Грушевського, 1».
Голосування: «за» - 3;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.
          Рішення прийнято.
         4(52). Про передачу в господарське віддання комунальному підприємству «Луцькводоканал» позаплощадочної мережі госппобутової каналізації, що знаходиться за адресою: вул. Боженка, 34, м. Луцьк.
Слухали: Грабко А.В., начальника відділу управління майном міської комунальної власності, яка проінформувала присутніх по суті проекту рішення. 
В обговоренні даного питання взяли участь депутати міської ради, члени комісії Білан А.В., Савчук С.А, Безпятко Ю.В.
Головуючий: Чи є зміни, доповнення до даного проекту рішення? Немає.
Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення  «Про передачу в господарське віддання комунальному підприємству «Луцькводоканал» позаплощадочної мережі госппобутової каналізації, що знаходиться за адресою: вул. Боженка, 34, м. Луцьк».
Голосування: «за» - 3;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.
          Рішення прийнято.
5. Про  приватизацію нежитлового   приміщення загальною  площею                        122,0 кв.м.  на   вул. Рівненській, 119а шляхом  продажу  на  аукціоні                              без умов.
Слухали: Грабко А.В., начальника відділу управління майном міської комунальної власності, яка проінформувала присутніх по суті проекту рішення. 
В обговоренні даного питання взяли участь депутати міської ради, члени комісії Білан А.В., Савчук С.А, Безпятко Ю.В.
Головуючий: Чи є зміни, доповнення до даного проекту рішення? Немає.
Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію: рекомендувати міській раді включити в порядок денний 58-ої сесії проект рішення  «Про  приватизацію нежитлового   приміщення загальною  площею 122,0 кв.м.  на   вул. Рівненській, 119а шляхом  продажу  на  аукціоні без умов».
Голосування: «за» - 3;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.
          Рішення прийнято.

Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення  «Про  приватизацію нежитлового   приміщення загальною  площею 122,0 кв.м.  на   вул. Рівненській, 119а шляхом  продажу  на  аукціоні без умов».
Голосування: «за» - 1;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 2.
          Рішення не прийнято.
6(42). Про план роботи міської ради на IІ-ге півріччя 2019 року.
В обговоренні проекту рішення взяли участь депутати міської ради, члени комісії Білан А.В., Савчук С.А, Безпятко Ю.В.
Головуючий: Чи є зміни, доповнення до даного проекту рішення? Немає.
Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення  «Про план роботи міської ради на IІ-ге півріччя 2019 року».
Голосування: «за» - 3;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.
          Рішення прийнято.
Головуючий: Чи є питання в «Різному»? Немає.
Дякую, колеги, за роботу!
Голова постійної комісії                                                                  Андрій БІЛАН
Секретар постійної комісії                                                              Юрій БЕЗПЯТКО
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